toda la documentación correspondiente a la solicitud de Modificacion Presupuestaria
Intrainstitucional Fortalecimiento Red de Salud Hospital San Roque ala unidad de
Auditoría interna para determinar 1.0cancelación sobre la deuda generada vencida y
no pagada del HOSPITAL SAN ROQUE de la gestión 2019 por un importe de
1.117.467,43 (un millón ciento diez y siete mil cuatrocientos sesenta y siete 43/100
Bolivianos), asi se pueda determinar la cancelación de la deuda siempre y cuando se
encuentre respaldado con el informe de auditoria aprobado por el ejecutivo municipal
y se pase para el conocimiento al Concejo Municipal.

14. INFORME SOBRE DOCUMENTOS REMITIDOS DEL CONCEJO

[...]

AREA URBANA Y DISPERSA.

Fecha 10 de Agosto de 2020,

CONCLUSIONES y RECOMENDACJONES.-

De acuerdo a la documentación presentada, cumple en parte, 1°para la aprobación
del proyecto CONSTRUCC10N CERCO PERIMETRAL FRONTIS es. SAN ]y1ARTIN
por un importe total de 30.083,57(treinta mil ochenta y tres con 57/100 bolivianos). 2°
la documentación que no cumple para su tratamiento es EDUCACION VIRTUAL­
DISTANCIA AREA URBANA y DISPERSA POR UN IMPORTE 3.896.600,00 Es.
Misma con elfin de no omitir la normativa legal en vigencia.

15. INFORME SOBRE DOCUMENTOS REMITIDOS AL CONCEJO